

PATVIRTINTA
Kauno r. Garliavos Jonučių
progimnazijos direktoriaus
2022 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V1-5

BIBLIOTEKOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

Prioritetas:

1. Pozityvi komunikacija ugdymo(si) pažangai

Tikslas:

1.1. Kurti dinamišką, atvirą ir mokytis įgalinančią aplinką.

1.2. Vystyti pozityvią interakciją su bendruomene ugdymo(si) sėkmei.

Uždaviniai	Įvykdymo terminai	Dokumentai: taisyklės. Paslaugos (renginiai)	Įgyvendinimo priemonės
		Bendradarbiauti įgyvendinant projektą	
Organizuoti bibliotekos informacinę, kultūrinę veiklą, siekiant gerinti skaitymo įgūdžius	Gegužė	Informuoti apie rašytojus: V. V. Landsbergis	Rašytojų kūrinių parodos
	Pagal poreikį	Vesti bibliografines pamokėles 1 ir 5-8 klasių mokiniams.	Susitikimas su moksleiviais bibliotekos erdvėje: bibliotekos tvarkos taisyklių, UDK paaiškinimas, supažindinimas su fondu, jo struktūra ir ypatybėmis, mokymas naudotis IMOBIS.
	Vasaris- Gegužė	Organizuoti „Metų knygos“ rinkimų akciją	Įsigyti knygas, esančias „Metų knygos rinkimų“ sąrašė, dalintis informacija bibliotekos tinklaraštyje.
	Lapkritis	Dalyvauti projekte „Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“	Amžiaus grupė ir veiklos pasirenkamos pagal pateiktą ir turimą literatūrą.

Uždaviniai	Įvykdymo terminai	Dokumentai: taisyklės. Paslaugos (renginiai)	Įgyvendinimo priemonės
Teikti informacines ir IT paslaugas, plėtojant ugdymo integralumą ir mokėjimo mokytis kompetencijų ugdymą	Pagal poreikį	Teikti informacinę ir IT pagalbą ruošiant namų darbus, rengiant projektus. Ugdyti informacijos ieškos bei analizės kompetencijas.	Teikti pagalbą informacijos paieškos procese ir dirbant su IT. Integruotos informacijos ieškos ir dalyko pamokos.
Skatinti mokyklos bendruomenės atsakomybę ir tobulinti bendrakultūrinės kompetencijas	Gegužė-birželis	Vykdyti akciją „Be skolos naštos“	Teikti informaciją moksleiviams, jų klasių auklėtojams ir pedagogams apie laiku negražintas knygas.
	Pagal poreikį	Vykdyti metodinės, programinės ir populiariosios literatūros poreikio analizę	Literatūros poreikio analizė, sąrašo sudarymas.
Kelti profesinę kvalifikaciją	Pagal poreikį	Dalyvauti profesinio tobulinimosi seminaruose	Lėšos kvalifikacijos kėlimo seminarų finansavimui.

Parengė
Bibliotekininkė

Rosita Sakalauskienė